

PDM Software ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 26 23 16 47

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Lisbeth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PDM Software ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 26 23 16 47 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Schiønning Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Cad Cam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af tekniske løsninger, som sælges via søsterselskabet PDM Technology ApS, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet ejer alle rettigheder til Bluestar produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.497 mod 103.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.503 mod 76.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	96.497	103.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.128	-5.211
Resultat før skat	90.369	98.097
2 Skat af årets resultat	-19.866	-21.560
Årets resultat	70.503	76.537
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.503	76.537
Disponeret i alt	70.503	76.537

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.000	420.000
Tilgodehavender i alt	570.000	420.000
Likvide beholdninger	11.047	65.210
Omsætningsaktiver i alt	581.047	485.210
Aktiver i alt	581.047	485.210

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	241.704	171.201
Egenkapital i alt	366.704	296.201
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.808	122.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.866	21.560
Anden gæld	29.669	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.343	189.009
Gældsforpligtelser i alt	214.343	189.009
Passiver i alt	581.047	485.210

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.800	4.700
Andre finansielle omkostninger	<u>328</u>	<u>511</u>
	<u>6.128</u>	<u>5.211</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.866</u>	<u>21.560</u>
	<u>19.866</u>	<u>21.560</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cad Cam Holding ApS, CVR-nr. 25 21 60 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.